RI.02.01.3000W Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas RI.02.01.3000W Taoglas toimittaja Taoglas Jakelija
Taoglas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO RI.02.01.3000W
VALMISTAJA Taoglas
KUVAUS RF ANT 915MHZ DOME SMB MALE ADH
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 914 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR -
PÄÄTTYMINEN Connector, SMB Male
SARJA -
RETURN LOSS -18dB
VIRTA - MAX 10W
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET 931-1384
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Adhesive
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA IP67
KORKEUS (MAX) 0.693" (17.60mm)
SAADA 3.2dBi
TAAJUUSALUE 902MHz ~ 928MHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 915MHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 915MHz Dome RF Antenna 902MHz ~ 928MHz 3.2dBi Connector, SMB Male Adhesive
SOVELLUKSET -
ANTENNIN TYYPPI Dome
RI.02.01.3000W
Osa numero: RI.02.01.3000W
Valmistaja / merkki: Taoglas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 915MHZ DOME SMB MALE ADH
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 914 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RI.02.01.3000W.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
RI.02.01.3000W: n tekniset tiedot
RI.02.01.3000W.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
RI.02.02.3000W
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 915MHZ DOME SMB MALE ADH
Varastossa:  727 pcs
RFQ
ANT-868-PW-QW-UFL
valmistajat:  Linx Technologies
Kuvaus:  RF ANT 868MHZ WHIP STR CAB PAN
Varastossa:  11408 pcs
RFQ
DELTA20/X/SMAM/S/S/35
valmistajat:  Siretta
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR ML 28.5MM
Varastossa:  8734 pcs
RFQ
CAF25761
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  DUCK EXD 415MHZ
Varastossa:  9669 pcs
RFQ
HCR6927M3PWL-001
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ WHIP STR N
Varastossa:  2290 pcs
RFQ
EXS136KR
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 140MHZ WHIP STR KR CONN
Varastossa:  8990 pcs
RFQ
AB8063
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 851MHZ WHIP STR NMO BASE
Varastossa:  3342 pcs
RFQ
ANT-1.4-CW-HW
valmistajat:  Linx Technologies
Kuvaus:  RF ANT 1.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
Varastossa:  10044 pcs
RFQ
EXB136-225TNX
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 140MHZ WHIP TILT TNX CONN
Varastossa:  5640 pcs
RFQ
GD25-19P-NF
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.6GHZ GRID N FEM BRK 30"
Varastossa:  1553 pcs
RFQ
RO8605NFC
valmistajat:  Pulse Electronics Corporation
Kuvaus:  RF ANT 910MHZ WHIP STR N FEM
Varastossa:  1987 pcs
RFQ
MK24-9-RMMCX
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-MMCX
Varastossa:  645 pcs
RFQ